
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 25/May/2021

del 01/Mar/2021 al 31/Mar/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 30,309.81 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 3,374.87 
17/Mar/2021 Egresos 570  TRASLADO A LA CD DE AGUA.. OP/2460 350.00 3,724.87 
25/Mar/2021 Egresos 576  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN.. F/4c9 300.00 4,024.87 
25/Mar/2021 Egresos 576  CONSUMO DE ALIEMNTOS E.. F/E6B 528.00 4,552.87 
25/Mar/2021 Egresos 576  COMBUSTIBLE UTILIZADO EN.. F/0de 200.00 4,752.87 
25/Mar/2021 Egresos 576  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/B9C 786.00 5,538.87 

Total: 2,164.00 0.00 5,538.87 
 
5137-0375-0002 FINANZAS Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2021 Egresos 569  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2524 800.00 800.00 

Total: 800.00 0.00 800.00 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2021 Egresos 570  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2458 700.00 700.00 

Total: 700.00 0.00 700.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 389.50 
17/Mar/2021 Egresos 569  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/D64 786.00 1,175.50 
17/Mar/2021 Egresos 569  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/860 300.00 1,475.50 
17/Mar/2021 Egresos 569  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/38b 300.00 1,775.50 
17/Mar/2021 Egresos 569  CONSUMO DE ALIEMNTOS E.. F/343 402.00 2,177.50 
17/Mar/2021 Egresos 571  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2465 600.00 2,777.50 
25/Mar/2021 Egresos 572  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2471 100.00 2,877.50 

Total: 2,488.00 0.00 2,877.50 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 3,400.00 
17/Mar/2021 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2454 650.00 4,050.00 
17/Mar/2021 Egresos 569  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2523 800.00 4,850.00 

Total: 1,450.00 0.00 4,850.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 10,150.00 
17/Mar/2021 Egresos 569  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2447 410.00 10,560.00 
17/Mar/2021 Egresos 570  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2461 650.00 11,210.00 
17/Mar/2021 Egresos 570  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2462 500.00 11,710.00 
25/Mar/2021 Egresos 572  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2467 650.00 12,360.00 
25/Mar/2021 Egresos 572  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2468 888.00 13,248.00 
25/Mar/2021 Egresos 572  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2472 650.00 13,898.00 
25/Mar/2021 Egresos 572  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2473 600.00 14,498.00 

Total: 4,348.00 0.00 14,498.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 3,850.00 
17/Mar/2021 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2455 600.00 4,450.00 
17/Mar/2021 Egresos 569  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2525 800.00 5,250.00 
25/Mar/2021 Egresos 572  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2469 888.00 6,138.00 

Total: 2,288.00 0.00 6,138.00 
 
5137-0375-0019 CORDINADORA DE TERCERA EDAD Saldo inicial : 0.00 
17/Mar/2021 Egresos 568  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2450 700.00 700.00 

Total: 700.00 0.00 700.00 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 3,736.44 
25/Mar/2021 Egresos 575  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/914 470.64 4,207.08 
25/Mar/2021 Egresos 575  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/AC4 786.00 4,993.08 
25/Mar/2021 Egresos 575  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/VARIAS 1,100.00 6,093.08 
25/Mar/2021 Egresos 575  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/8b4 650.00 6,743.08 

Total: 3,006.64 0.00 6,743.08 
 
 

Total Viáticos en el país : 17,944.64 0.00 48,254.45 
 
 

T o t a l: 17,944.64 0.00 42,845.45 
 


